

W P L Y N Ę Ł O
BIURO RADY MIASTA
data 10.06.2019
podpis

Ciechanów, dnia 10.06.2019r.

Rada Miasta Ciechanów

PETYCJA

W ślad za petycją złożoną do Prezydenta Miasta, zwracamy się również do naszych reprezentantów w Radzie Miasta z petycją dotyczącą modyfikacji planowanej budowy parkingu na części terenu na ul. Zagumiennej – po dawnej Kolumnie Transportu Sanitarnego.

Na wstępie dziękujemy za zainteresowanie władz miasta problemem mieszkańców Osiedla Powstańców Wielkopolskich z parkowaniem. Podjęta inicjatywa jest spełnieniem naszych próśb i postulatów, a jednocześnie dowodem reagowania na problemy społeczności lokalnej.

Jako najemcy garaży znajdujących się na terenie przeznaczonym pod inwestycję prosimy o rozważenie modyfikacji planów budowy. Od co najmniej 15 lat wynajmujemy garaże na tym terenie. Dbamy o powierzone zabudowania, zapobiegamy ich całkowitej dewastacji, robimy wszystko, aby stan budynków nie pogarszał się, regularnie płacimy czynsze i podatki zgodnie z zawartymi umowami. Naszym zdaniem ciąg garaży – pierwszy na prawo od bramy wjazdowej na teren – powinien zostać zachowany. Byłaby to granica parkingu w żaden sposób nie kolidująca z planem budowy miejsc postojowych. Przemawia za tym kilka argumentów:

- stan wskazanego budynku, dzięki naszemu wieloletniemu wysiłkowi nie pogarsza się i pozwala na jego dalsze użytkowanie;
- środki finansowe z tytułu najmu i podatku od nieruchomości (ok. 19 000 zł rocznie) zasilają budżet miasta;
- dalsze wpływy do budżetu miasta z tytułu najmu wskazanych garaży pokryją koszty utrzymania terenu przeznaczonego na parking (oświetlenie, porządkowanie, odśnieżanie);
- wyburzenie wskazanego ciągu garaży może naruszyć konstrukcję zabudowań należących do prywatnych osób, a „przyklejonych” do ściany przeznaczonego do rozbiórki budynku;

- dla nas – mieszkańców osiedla – możliwość dalszego garażowania samochodów ma ogromne znaczenie;
- w dalszej perspektywie część z nas byłaby zainteresowana wykupem garaży w istniejącym stanie technicznym, jeżeli władze miasta przedstawią taką propozycję.

Mając powyższe na względzie zwracamy się do Rady Miasta o pomoc w tej sprawie. Przedłożoną petycją pragniemy zwrócić uwagę na dodatkowe korzyści płynące z wykonania parkingu z zachowaniem części garaży o najlepszym stanie technicznym. Dotychczasowa postawa Państwa, jako naszych reprezentantów we władzach lokalnych pozwala mieć nadzieję, że nasz postulat zostanie uwzględniony jako modyfikacja planów budowy parkingu.

Z poważaniem

Najemcy garaży na ul. Zagumiennej